כבוד השופטת רונית בש בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שלום שי אלמלח מלכה (עציר)
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן (א/1), במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים,
בביצוע עבירות בנשק (נשיאה והובלה), עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

חוק העונשין). לא גובשה בין הצדדים הסכמה לעניין העונש.

כתב האישום המתוקן

2. ביום 3/3/21, בשעה 2:20 או בסמוך לכך, הנאשם נסע ביחד עם האני אבו סארי (להלן: האני), ברכב מסוג
יושב לצדו במושב הנוסע הקדמי-ימני.

לחומרה יש גם להוסיף את היות הנשק מוטמן בגרב, דבר המלמד על תכנון המעשים מבעוד מועד אם כי אין

לדעת מה היה טווח התכנון.

16. להמחשת מדיניות הענישה בעבירות נשק שעניינן נשיאת אקדח, תובא הפסיקה הבאה:

· בעניין אזברגה הנ"ל נדחה ערעורו של נאשם בעל עבר נקי שהורשע, מכוח הודאתו, בעבירה של
במשך תואמת ומחסנית (נשיאת אקדח העונשין, התשל"ז-1977 144(ב)לחוק סעיף לפי נשק נשיאת
ההולם העונש מתחם מותנה. מאסר של ולעונש בפועל מאסר חודשי 16 של לעונש ונדון קצר) זמן

בהינתן מצבו הכספי הקשה של הנאשם, לא יושת

עליו קנס כספי.

20. בסיכומו של דבר אני דנה את הנאשם כדלקמן:

· למאסר בפועל לתקופה של 24 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 3/3/21).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה
מסוג פשע לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג
עוון לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

· לבקשת המאשימה, ניתן בזה צו להשמדת הנשק, המחסנית, הכדורים וכן הגרב וכובע הגרב שנתפסו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

יוני 2021, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אדם סרי, ב"כ הנאשם עו"ד גב' ניתן היום, י"א תמוז תשפ"א, 21
סנדי אלקבץ וכן הנאשם שהובא על-ידי שב"ס.